Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Terça, 30 de Junho de 2020 Ano II - Edição n°0223 Página 1 de 1

SUMÁRIO
Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde  01

 PORTARIAS ................................ 01

___________________________

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde

PORTARIAS

PORTARIA Nº 77/2020, DE 30 DE JUNHO DE
2.020

“Defere afastamento para concorrer a cargo eletivo
às eleições de 04 de outubro de 2.020 a empregado
público que especifica”

ANA MARIA ZONER LEAL SERAFIM,
Presidente do Conselho Diretor do Consórcio
Regional Intermunicipal de Saúde – CRIS, usando
das atribuições que lhe são conferidas, RESOLVE:

Art. 1º – Fica deferido ao empregado público
ANDERSON MEDEIROS DE SOUZA, portador
da Cédula de Identidade RG nº 35.098.846-8 e do
CPF nº 310.482.838-52 afastamento no período de
04 de julho de 2.020 a 04 de outubro de 2.020, sem
prejuízo da remuneração fixa, operando-se a
desincompatibilização do referido para concorrer a

cargo eletivo nas eleições de 04 de outubro de
2.020, com fundamento na Lei Complementar
Federal nº 64/1.990 e precedentes do Tribunal
Superior Eleitoral (TSE).

Art. 2º – A presente Portaria entrará em vigor na
data de sua publicação.

Cumpra-se e publique-se.

Tupã/SP, em 30 de junho de 2.020.

ANA MARIA ZONER LEAL SERAFIM
Presidente do Conselho Diretor

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

		2020-06-30T16:25:17-0300
	ALEXANDRE MARTINEZ IGNATIUS